defensis non se blonficiendo neq. quouis modo eius
tenetis Præter sua Resignare ad Præter sua mediante

Fredm Cnosum Notarium Loci Præter Quietat

Comparens p[ro] Curam Officij et Actus Præter Castre
Capitani Præmislens Cnosus Sigismundus de Plez
uico Fredm Dapifer Terræ Sarsced sanus mente et
corpore exis et tenetis Delictis Junibus Junis et sub
suis quibus propriis et competens tenetis Præter
Castre Capitani Præmislens Junis et se cum
successoribus ac bonis suis rebus quas ad uin actus p[ro]
sen attinet totam et plenam incorporationem atq. su
biciam p[ro]p[ri]a libere publica ac p[ro]p[ri]a expressis recogno
quia ap[er]te de manibus Cnosi Stanislai Rainski
Castre Præmislens Serutinus seu Inquisitoris
per se recogno atq. Alen Kamionki famulum
sub declaratione innocentia sua in casu per Alen Sta
nislam Dunic et p[ro] sibi Resignati atq. p[ro]fate Ka
mionki rone quare eiusde Conualneris aggressio
distoratoria Act. Officij Castre Capite Præmisl
instituta inculpatis in Terminis Querelans seu casu
Officij Teris tertis post Dominicam Letore quadam
glor. p[ro]p[ri]a Ann. p[ro]p[ri]a claudat. rebus occupat
de cuius acceptatione eundem Cnosum. Historiam Cno
Fredm quietat emittit liberumq. et a boletu fact
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Præter sua Resignare ad Præter sua

15
1651

Feria Secunda Post Domi nicam Rogationu Præter Anno Dni Millesimo Sexcen tesimo Quinquagesimo Primo Iawarski Iawarskiema Do nat ac eidem Statuet

Comparens p[ro] Curam Officij et Actus Præter
Castre Capitani Præmislens Alen Iawarski Debra
nicz olim Alen Demetii Iawarski Herbar. filius sa
nus mente et corpore exis et tenetis Delictis Junibus
Junis et sub suis quibus propriis et competens re

ad eand. Præti ben Pastori Capitani Præmissi
 Junctam se cum successibus ac bonis suis et his quo ad unum
 actus prout a tunc totato et plenarie in conspectu
 atq; subicum palam libere publico ac per expressum
 recognoscit. Quia ipse bonis sua gratia sua in se. Recognoscit
 prout prefatum. sicut Parentem sui Recognoscit. Hinc hinc
 voluntatis deusluta in uilla Jawora et Stodolska in
 terra et D. tu. G. Præmissi iaceat et consistat
 cum omni præmissorum Jura dominis proprietate ho
 reditate tituloq; hinc omni busq; et singulis bonis
 num. prefatum utilitatibus fructibus proventibus red
 ditibus emolumentis obventibus et hinc et perti
 nentibus generatim universis. Nichil ex omnibus Jura dicit
 proprietatis tituli prout textus ac quavis competen
 tes et prout prout prout recognoscit. Hinc hinc
 aut alio quocumq; occasione seu occasione. Verumita
 late. Circa. Circumferentia. Circa. prout prout prout
 habitas se in suis metis et limitibus extendit et pro
 tendit et prout eandem bona prout et Recognoscit
 naut habuit et possidebat ipsamq; concurrebant
 ac eandem sequuntur. Jam ex nunc et de factis
 Hubertus Andreas et Jwan Jaworski. Hinc hinc
 sicut Hubertus Michaylo Jaworski. Hinc hinc
 suis suis. Patruelis germanis et eorum prout dedit
 donavit ac titulis prout mens prout ac irrevers
 bilis donavit inscribit et resignavit prout prout
 dedit donavit ac titulis prout mens ac irreversibilis
 donavit inscribit et resignavit. Jam ex nunc et de
 factis in eandem bona prout donata et resignata
 valem Recognoscit. Prout prout. Prout prout. Prout prout
 prout prout et admittit valem. Intra. et factis
 lem prout prout prout prout. quemcumq; comp
 tentem et Hinc hinc die quacumq; die quacumq; bo
 nent officio acceptam. Per ipsum. Hinc hinc
 vorem et eum prout supra. bona prout prout
 sen tes donatas et resignatas cum universis uti
 litatibus et emolumentis ferendi habendi pos
 sidenti illisq; pacis et quiete uti fructu ac ad
 bonis suis suis et successorum quosuis bene pla
 citos libere et effectualiter converterendi prout prout
 is et ceteris temporibus. Debetq; et hinc
 bene memoratus Recognoscit. Hubertus et Jwan et
 dicit Jaworski. fratibus suis Patruelis germanis

canianis quibusuis habitis et habentis Gafis Albi
 Andree et Iwan Jaworskim. fratribus suis patrueli-
 bus germanis et ipsorum legimus facibus in senibilibus et obli-
 gat Godeg Altem Manuchnam Jaworska consortem
 suam ultimam cum duobus amicis illius de linea mater
 na. ~~proximis~~ vel in eventu mortis successores ipsi ad
 approbata per ipsos Juramentum prout ~~in~~ vel
~~similiter~~ suis suis pro interesse faciendum ab actu
 quod suis authentico Regni dim perpetuam
 habentia in tra decursu medio anni statuerit et
 adlocare ab eaq. vel eius successibus ut pmissa exe-
 quant efficiant. Idq. sub similibus et specialibus do-
 minis Terribus simpliciter abq. Juramento Corp-
 rali per eundem Regem suu. ipsi potens pro-
 minatis Albi Jaworskim fratribus suis patrueli-
 bus germanis Donatans suis et eorum facibus
 obis. statutum est Gafis consortis sua pro tempore et
 loco supra expressi compleremq. promissorum omnium et ea-
 quod eorum tam in pte quam in toto toties quoscumq.
 fuerit ad solvendum succumbent. Pro quibus quidem Do-
 nans Terribus simpliciter abq. corporali Juramen-
 to taxari et edicere modo pmissa ad solvendum suc-
 cumbent ad pro se aliquo panti ex pmissis non com-
 pleta complere. Citatus exis memoratus Regis Albi
 Iwan Jaworski aut eius facibus ad Instantiam Gafis
 suorum patruelium germanorum Donatans suorum aut
 eorum facibus. Ad officium pntis Castrii Capiti
 Præmisedi ex tunc reatu supra pto quoad respo-
 dendum spectat mediante semper in pntis citatio-
 nis terro tanquam perempt. stare iun pntis respo-
 dere. Namq. pntis terro lura Juramentum pntis
 satisfare ac omni iudicatum pati debet et tenu-
 bitur neq. ac suis facibus ad eadem omnia obliget
 eundem primum peremptum terro et alios de
 exinde consequi ead. eundem. Terro seu per p-
 remptoris terro in firmis pntis maiori mino-
 rennitate succumbent legem in tra vel extis Re-
 gran. sequitis militari ad evictorem ab munita vel
 abis quibus ditionibus et legat impolimentes
 non differet. Ad quoscumq. Ultra pntis terro
 officii Gafis Castrii Capiti Præmisedi diti-
 nem sibi non recipiant nullamq. mens appellacione
 eorum. pro quibus faciendis lura pmissa omnia

paris simplicibus vel tunc in quibus suspensibus
 fatalibus suis prout legem belli Conventumq; ac ali
 is quibus suis remedijs et de fens non subter
 fugere ne a quavis modo eua delecto P. presentis suo
 Inscrisse ad P. missa omnia medicinalia

RILSKI BEREZNIKIUM Obligat ac eidem Statuet

Comparans pter Coram Officijs et Actis pson
 Castroj Capitani Podmislens. Illis Stephanis
 Belinski dim Illis Hieronimi Belinski Kapansu Acti
 filius Janus mente et corpore exis. Et termino Dicitur
 Junibus Jurisdictionibus suis quibus proprijs et com p
 tendi venio. Prout qd Castroj Capitani Podmislens Junis
 domi se cum successibus ac bonis suis omnibus quib. un. actus
 pntis attinet totali et plenarie incorporatq; aq; subiectis
 palam libere publica ac ppe expressa regit. Quia ipse Il
 liti Danieli Berezniaki et illius posteris Summa
 Triginta sex floren pecun pslon, ceteri boni iusti
 et liquidi de tali mutuatid q; pecunia tenet aq; de
 bet In qua quidem Summa Triginta sex floren
 pecun pslon bona sua propria et h d rite in p
 pta nimirum P. mirek wicki q; amshila ad dno
 gi q; amshilay de Granica Dobilinohrey Item q; ius h
 sicut q; q; psona Item q; ius h. Siangea q; ad Bro
 q; ius h. Item pslon Siangea q; ad Bellugur in villa
 Julia P. alius Russis et D. etus Podmislens iacend
 et consistend cum omni et cunctis bonorum Juris
 mino et proprietate cum q; omni bus et singulis bono
 rum eorum utilitatibus fructibus pventibus reddi
 tibus et emolumentis obventionibus attinentq; et perti
 nent generatim uniuersis nullis exceptis ne a posse
 suisq; successibus aut a lijs quopiam reserua seu ex
 ceptione verum pnt podmislens omnia et singula
 ipse met recipis tenet habet et possidet q; q;
 concernent ac eidem seruibant. Jam ex nunc et
 de facto p factu Illi Danieli Berezniaki eiusq;
 posteris hinc et ab actu pnti ad festum Con
 uersionis sancti Pauli Apst per unum psona
 tunc venturo incidens et in effectum pnt tunc bono
 rum p factum exemptionis et Summa supra pta
 realit et in diuisa p resolutione ex tunc de anno ad.